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Numer postępowania: 

S.271.2.2018 
Załącznik nr 2 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
odpowiedzi na zapytania w sprawie SIWZ  

które zostały zadane w postępowaniu nr S.271.1.2018 
 

Treść pytania nr 1: 

W związku z zamiarem przystąpienia do w/w zadania [Wykonawca] zwraca się z prośbą o: 
1. zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego edytowalnej wersji (ath, xls) 
przedmiarów robót, co znacznie ułatwiłoby nam pracę podczas przygotowywania wyceny 
w/w zadania.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że nie dysponuje edytowalnymi wersjami przedmiarów robót.  
W związku z powyższym nie ma możliwości udostępnienia wnioskowanej wersji przedmiarów 
robót w wersji edytowalnej. 
Ponadto Zamawiający informuje, iż załączony przedmiar robót stanowi jedynie podstawę 
informacyjną i nie może stanowić jedynej podstawy wyliczenia ceny oferty. Przedstawione  
w przedmiarze robót nakłady rzeczowe wraz z zestawieniem podstawowych materiałów 

służą tylko celom informacyjno – pomocniczym, Wykonawca może z niego skorzystać, ale 
nie ma takiego obowiązku. Przy wyliczaniu ceny ofertowej, która jest ceną ryczałtową, 
niepodlegającą waloryzacji, należy uwzględnić wszystkie nakłady, które są niezbędne do 
wykonania opisanego w Specyfikacji – przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany 
jest na podstawie całej dokumentacji projektowej, samodzielnie opracować przedmiar 
robót i przeanalizować wszystkie pozostałe dokumenty składające się na całą 

dokumentację projektową i dokonać stosownych wyliczeń na potrzeby oferty, którą 
zamierza złożyć. 
 

 

Treść pytania nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie że oprawy oświetleniowe zaprojektowane posiadają certyfikat 
CNBOP dla wykonania w wersji 2 godzinnej (oprawy Lug Strong) z funkcją autotestu. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że w obiektach oczyszczalni moduł awaryjny w oprawie 
oświetleniowej nie pełni funkcji przeciwpożarowej więc nie jest wymagany certyfikat CNBOP. 

Moduł awaryjny ma zapobiec głownie wypadkom pracowników podczas zaników 
napięcia. 
 
 

Treść pytania nr 3: 

Proponujemy uzupełnienie tras kablowych o kabel YKY 3x2,5 dla potrzeb własnych 
agregatu. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. Jednocześnie Zamawiający zwraca 
uwagę, że potrzeby własne, agregaty są zasilane kablem YKY 5x4. 
 
 

Treść pytania nr 4: 

Prosimy o potwierdzenie iż w pomieszczeniach jako trasy kablowe można stosować koryta 
ocynkowane. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że trasy kablowe należy wykonać zgodnie z projektem,  
w pomieszczeniach należy stosować korytka stalowe ocynkowane. 
 

Treść pytania nr 5: 

Zamawiający wskazuje, w § 16 ust.16 Umowy, że cyt.: „Wykonawca  w  ramach  
wynagrodzenia  umownego  zobowiązuje  do  wykonania przeglądów  okresowych  
(zgodnie  z  warunkami  określonymi  przez  producenta  danego urządzenia) 1 raz w roku  

w okresie obowiązywania gwarancji.” Prosimy o potwierdzenie, że cena ryczałtowa nie 
obejmuje kosztów części i materiałów eksploatacyjnych związanych z ww. przeglądami, 
oraz że pojęcie „w okresie obowiązywania gwarancji” dotyczy gwarancji za urządzenia a 
nie gwarancji na roboty budowlane. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z § 16 ust. 16 wzoru umowy, Wykonawca w ramach 
wynagrodzenia umownego zobowiązuje do wykonania przeglądów okresowych (zgodnie  
z warunkami określonymi przez producenta danego urządzenia) 1 raz w roku w okresie 
obowiązywania gwarancji. Cena ryczałtowa obejmuje koszty części i materiałów 
eksploatacyjnych związanych z ww. przeglądami w okresie obowiązywania gwarancji za 
urządzenia. 

 
 

Treść pytania nr 6: 

Prosimy o modyfikację zapisów §17 ust. 1 pkt. 4) na następujący „Wykonawca  przerwał  
realizację  Umowy  i  nie  realizuje  jej  przez  okres  dłuższy niż 14 dni za wyjątkiem sytuacji, za 
którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 
 
 

Treść pytania nr 7: 

Prosimy o zmianę zapisów §18 ust. 1 w ten sposób, że kary umowne dla Wykonawcy będą 
liczone za każdy dzień a zwłoki a nie opóźnienia, za które wykonawca nie odpowiada.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 
 
 

Treść pytania nr 8: 

Zamawiający na stronie 22 SIWZ Kartę gwarancyjną zamieścił w ust. 7 informację o czasie 
gwarancji cyt. „Czas  gwarancji  wynosi:  ………..  Gwarancja  obejmuje  wszelkie  prace  
oraz  materiały i urządzenia.” Z uwagi na wyodrębnienie przez Zamawiającego gwarancji na 

urządzenia oraz gwarancji na roboty budowlane, prosimy o skorygowanie zapisów karty 
gwarancyjnej w tym zakresie. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dokonał stosownych zmian w treści karty gwarancyjnej. 
Zmiany te zostały oznaczone kolorem czerwonym. 

 
 
 

 
 


